Replblica de Cofombia ]
‘RAMA JUDICIAL

NoD Tasa Tasa IntAplica InterésEfectiv InteresiVoraPerio
Desde Hasta fas Anual Maxima do o CapitalALiquidar do SaldoIntMora SubTotal
2071272021 31/12/2021 12 26,19 26,19 26,19 0,000637514 ’$‘5’6T936T862;87A“_“$‘43575’76766‘—““$‘435T57676W— $57.372:439,53— —
01/01/2022 31/01/2022 31 26,49 26,49 26,49 0,000644024 $ 56.936.862,87 $_1.136.729,75 $1.572.306,41 $58.509.169,28
01/02/2022 28/02/2022 28 27,45 27,45 27,45 0,000664752 $56.936.862,87 $1.059.769,34 $2.632.075,76 $ 59.568.938,63
01/03/2022 31/03/2022 31 27,705 27,705 27,705 0,000670232 $56.936.862,87 $1.182.988,11 $3.815.063,86 $60.751.926,73
01/04/2022 30/04/2022 30 28575 28,575 28,575 0,000688846 $ 56.936.862,87 $1.176.621,78 $4.991.685,65 $61.928.548,52
T T T T T T T 01/05/2022° '31/05/2022 " © 3177 729,565° 29,565 ~ 29,565  0,000709875 ~ ~$56.936.862,87 = ~$71:252:959,95 T "$'6244164560 ~ ~$63:181.50847 "
01/06/2022 30/06/2022 30 30,6 30,6 30,6 0,00073169 $ 56.936.862,87 $1.249.803,24 $7.494.448,84 $64.431.311,71
01/07/2022 31/07/2022 31 31,92 31,92 31,92 0,000759262 $ 56.936.862,87 $1.340.129,97 $ 8.834.578,80 $65.771.441,67
01/08/2022 31/08/2022 31 33,315 33,315 33,315 0,000788104 $56.936.862,87 $1.391.036,75 $10.225.615,55 $67.162.478,42
01/09/2022 30/09/2022 30 35,25 35,25 35,25 0,000827616 $56.936.862,87 $1.413.654,95 $11.639.270,49 $68.576.133,36
01/10/2022 31/10/2022 31 36,915 36,915 36,915 0,000861165 $56.936.862,87 $1.519.993,76 $ 13.159.264,26 $70.096.127,13
01/11/2022 30/11/2022 30 38,67 38,67 38,67 0,000896091 $ 56.936.862,87 $1.530.618,62 $ 14.689.882,87 $71.626.745,74
01/12/2022 31/12/2022 31 41,46 41,46 41,46 0,000950717 $ 56.936.862,87 $1.678.055,91 $16.367.938,78 $73.304.801,65
01/01/2023 31/01/2023 31 43,26 43,26 43,26 0,000985392 $ 56.936.862,87 $1.739.258,94 $18.107.197,72 $ 75.044.060,59
01/02/2023 28/02/2023 28 45,27 45,27 45,27 0,001023603 $ 56.936.862,87 $1.631.860,32 $ 19.739.058,04 $76.675.920,91
01/03/2023 31/03/2023 31 46,26 46,26 46,26  0,00104223 $56.936.862,87 $ 1.839.579,66 $21.578.637,70 $78.515.500,57
01/04/2023 '30/04/2023 30 47,085 47,085 47,085 0,001057656 $56.936.862,87 $ 1.806.588,59 $ 23.385.226,29 $80.322.089,16
01/05/2023 31/05/2023 31 45,405 45,405 45,405 0,00102615 $56.936.862,87 $1.811.198,88 $ 25.196.425,17 $82.133.288,04
- 01/06/2023 30/06/2023 30 44,64 44,64 44,64 0,001011683 $ 56.936.862,87 $1.728.062,06 $26.924.487,23 $ 83.861.350,10
01/07/2023 31/07/2023 31 44,04 44,04 44,04 0,001000283 $56.936.862,87 $ 1.765.542,45 $ 28.690.029,68 $ 85.626.892,55
01/08/2023 31/08/2023 31 43,125 43,125 43,125 0,000982806 $56.936.862,87 $1.734.695,38 $30.424.725,06 $87.361.587,93
01/09/2023 30/09/2023 30 42,045 42,045 42,045 0,000962034 $56.936.862,87 $ 1.643.256,45 $32.067.981,51 $ 89.004.844,38
01/10/2023 31/10/2023 31 39,795 39,795 39,795 0,000918248 $ 56.936.862,87 $1.620.747,67 $33.688.729,18 $90.625.592,05
01/11/2023 30/11/2023 30 38,28 38,28 38,28 0,000888368 $ 56.936.862,87 $1.517.426,86 $ 35.206.156,04 $92.143.018,91
01/12/2023 31/12/2023 31 37,56 37,56 37,56 0,000874053 $ 56.936.862,87 $1.542.740,90 $ 36.748.896,94 $93.685.759,81
01/01/2024 12/01/2024 12 34,98 34,98 34,98 0,000822136 S 56.936.862,87 $561.718,28 $37.310.615,22 $94.247.478,09
Asunto Valor
Capital $ 56.936.862,87
Capitales Adicionad $0,00
Total Capital $ 56.936.862,87
Total Interés de Pla $ 0,00

Total Interés Mora

Total a Pagar
- Abonos
Neto a Pagar

$37.310.615,22
$94.247.478,09

$0,00
$94.247.478,09




Observaciones:

NoD Tasa Tasa IntAplica InterésEfectiv )
Desde Hasta fas  Anual Maxima do o CapitalALiquidar InteresMoraPeriodc  SaldoIntMora SubTotal
20/01/2022 31/01/2022 12 26,49 26,49 26,49 0,000644024 $46.229.184,31 $357.272,40 $357.272,40 $ 46.586.456,71
01/02/2022 28/02/2022 28 27,45 27,45 27,45 0,000664752 $46.229.184,31 $ 860.466,66 $1.217.739,07 $47.446.923,38
o T - 01/03/2022 - -—-31/03/2022 31 --27;705 - 27,705 -27,705 -0,000670232 - $46.229.184,31 - $960.512,62 - — $2:178.251,69 -~ $48:407:436,00—
01/04/2022 30/04/2022 30 28,575 28,575 28,575 0,000688846 $46.229.184,31 $955.343,56 $3.133.595,25 $49.362.779,56
01/05/2022 31/05/2022 31 29,565 29,565 29,565 0,000709875 $46.229.184,31 $1.017.325,39 $4.150.920,64 $ 50.380.104,95
01/06/2022 30/06/2022 30 30,6 30,6 30,6 0,00073169 $46.229.184,31 $1.014.762,34 $5.165.682,98 $51.394.867,29
01/07/2022 31/07/2022 31 31,92 31,92 31,92 0,000759262 $46.229.184,31 $1.088.102,02 $6.253.785,00 $52.482.969,31
01/08/2022 31/08/2022 - 31 33,315 33,315 33,315 0,000788104 $46.229.184,31 $1.129.435,15 $7.383.220,14 $53.612.404,45
01/09/2022 30/09/2022 30 35,25 35,25 35,25 0,000827616 $46.229.184,31 $1.147.799,72 $8.531.019,86 $54.760.204,17
01/10/2022 31/10/2022 31 36,915 36,915 36,915 0,000861165 $46.229.184,31 $1.234.140,21 $9.765.160,07 $55.994.344,38
01/11/2022 30/11/2022 30 38,67 38,67 38,67 0,000896091 $46.229.184,31 $1.242.766,93 $11.007.927,00 $57.237.111,31
01/12/2022 31/12/2022 31 41,46 41,46 41,46 0,000950717 $46.229.184,31 $1.362.476,82 $ 12.370.403,82 $ 58.599.588,13
01/01/2023 31/01/2023 31 43,26 43,26 43,26 0,000985392 $46.229.184,31 $1.412.169,86 $13.782.573,68 $60.011.757,99
01/02/2023 28/02/2023 28 45,27 45,27 45,27 0,001023603 $46.229.184,31 $ 1.324.968,88 $15.107.542,56 $61.336.726,87
01/03/2023 31/03/2023 31 46,26 46,26 46,26  0,00104223 $46.229.184,31 $ 1.493.624,04 $16.601.166,60 $ 62.830.350,91
01/04/2023 30/04/2023 30 47,085 47,085 47,085 0,001057656 $46.229.184,31 $1.466.837,35 $18.068.003,95 $64.297.188,26
01/05/2023 31/05/2023 31 45,405 45,405 45,405 0,00102615 $46.229.184,31 $1.470.580,62 $ 19.538.584,57 $65.767.768,88
01/06/2023 30/06/2023 30 44,64 44,64 44,64 0,001011683 $46.229.184,31 $1.403.078,70 $20.941.663,27 $67.170.847,58
01/07/2023 31/07/2023 31 44,04 44,04 44,04 0,001000283 $46.229.184,31 $1.433.510,44 $22.375.173,70 $ 68.604.358,01
01/08/2023 31/08/2023 31 43,125 43,125 43,125 0,000982806 $46.229.184,31 $ 1.408.464,54 $ 23.783.638,25 $70.012.822,56
01/09/2023 30/09/2023 30 42,045 42,045 42,045 0,000962034 $46.229.184,31 $1.334.221,83 $25.117.860,08 $71.347.044,39
01/10/2023 31/10/2023 31 39,795 39,795 39,795 0,000918248 $46.229.184,31 $ 1.315.946,10 $ 26.433.806,18 $72.662.990,49
01/11/2023 30/11/2023 30 38,28 38,28 38,28 0,000888368 $46.229.184,31 $ 1.232.056,04 $ 27.665.862,22 $73.895.046,53
01/12/2023 31/12/2023 31 37,56 37,56 37,56 0,000874053 $46.229.184,31 $1.252.609,47 $28.918.471,69 $ 75.147.656,00
01/01/2024 12/01/2024 12 34,98 34,98 34,98 0,000822136 $46.229.184,31 $ 456.080,24 $29.374.551,93 $75.603.736,24
Asunto Valor

Capital $46.229.184,31

Capitales Adicionad $0,00

Total Capital $46.229.184,31

Total Interés de Pla $0,00

$29.374.551,93
$ 75.603.736,24

Total Interés Mora
Total a Pagar




- Abonos
Neto a Pagar

$0,00
$75.603.736,24

Observaciones:

27,45
27,705
28,575
29,565

30,6

31,92
33,315

35,25
36,915

38,67

41,46

43,26

45,27

46,26
47,085
45,405

44,64

44,04
43,125
42,045
39,795

38,28

lasta (dd/mm/aaaz{oDialrasa Anuaasa MaxinintAplicadcInterésEfectivo

0,000664752
0,000670232
0,000688846
0,000709875

0,00073169
0,000759262
0,000788104
0,000827616
0,000861165
0,000896091
0,000950717
0,000985392
0,001023603

0,00104223
0,001057656

0,00102615
0,001011683
0,001000283
0,000982806
0,000962034
0,000918248
0,000888368

CapitalAliquidar

$ 58.482.310,41
$58.482.310,41
$ 58.482.310,41
$58.482.310,41
$ 58.482.310,41
$ 58.482.310,41
$ 58.482.310,41
$58.482.310,41
$58.482.310,41
$ 58.482.310,41
$ 58.482.310,41
$ 58.482.310,41
$ 58.482.310,41
$ 58.482.310,41
$ 58.482.310,41
$ 58.482.310,41
$58.482.310,41
$58.482.310,41
$ 58.482.310,41
$ 58.482.310,41
$58.482.310,41
$58.482.310,41

InteresMoraPeriodc

$311.009,96
$1.215.098,17
$1.208.559,04
$ 1.286.969,27
$1.283.726,87
$1.376.505,36
$1.428.793,91
$1.452.026,04
$1.561.251,23
$1.572.164,47
$1.723.603,68
$ 1.786.467,96
$1.676.154,20
$1.889.511,70
$ 1.855.625,15
$ 1.860.360,58
$1.774.967,16
$1.813.464,88
$1.781.780,53
$ 1.687.859,66
$ 1.664.739,92
$ 1.558.614,65

SaldoIntMora

$311.009,96

©7$71.526.108,13

$2.734.667,17

$4.021.636,43

$5.305.363,31

$6.681.868,66

$8.110.662,57

$9.562.688,61
$11.123.939,84
$12.696.104,31
$14.419.707,99
$ 16.206.175,95
$17.882.330,15
$19.771.841,85
$21.627.467,00
$23.487.827,58
$25.262.794,74
$27.076.259,62
$28.858.040,16
$30.545.899,82
$32.210.639,73
$ 33.769.254,38

SubTotal
$58.793.320,37

$760:008418,54

$61.216.977,58
$ 62.503.946,84
$63.787.673,72
$ 65.164.179,07
$ 66.592.972,98
$ 68.044.999,02
$ 69.606.250,25
$71.178.414,72
$72.902.018,40
$ 74.688.486,36
$ 76.364.640,56
$78.254.152,26
$80.109.777,41
$81.970.137,99
$ 83.745.105,15
$ 85.558.570,03
$ 87.340.350,57
$89.028.210,23
$90.692.950,14
$92.251.564,79

Desde
21/02/2022 28/02/2022 8 27,45 27,45
B ) T 01/03/2022 —~ ~ " 31/03/2022 - 31 27,705 27,705
01/04/2022 30/04/2022 30 28,575 28,575
01/05/2022 31/05/2022 31 29,565 29,565
01/06/2022 30/06/2022 30 30,6 30,6
01/07/2022 31/07/2022 31 31,92 31,92
01/08/2022 31/08/2022 31 33,315 33,315
01/09/2022 30/09/2022 30 35,25 35,25
01/10/2022 31/10/2022 31 36,915 36,915
01/11/2022 30/11/2022 30 38,67 38,67
01/12/2022 31/12/2022 31 41,46 41,46
01/01/2023 31/01/2023 31 43,26 43,26
01/02/2023 28/02/2023 28 45,27 45,27
01/03/2023 31/03/2023 31 46,26 46,26
01/04/2023 30/04/2023 30 47,085 47,085
01/05/2023 31/05/2023 31 45,405 45,405
01/06/2023 30/06/2023 30 44,64 44,64
01/07/2023 31/07/2023 31 44,04 44,04
01/08/2023 31/08/2023 31 43,125 43,125
01/09/2023 30/09/2023 30 42,045 42,045
01/10/2023 31/10/2023 31 39,795 39,795
01/11/2023 30/11/2023 30 38,28 38,28
01/12/2023 31/12/2023 31 37,56 37,56
01/01/2024 12/01/2024 12 34,98 34,98
Asunto Valor
Capital $58.482.310,41
Capitales Adicionac $ 0,00
Total Capital $58.482.310,41
Total Interés de Pla $ 0,00

$35.930.835,28
$94.413.145,69

Total Interés Mora
Total a Pagar

37,56
34,98

0,000874053
0,000822136

$58.482.310,41
$58.482.310,41

$1.584.615,79
$576.965,10

$35.353.870,17
$35.930.835,28

$93.836.180,58
$94.413.145,69




- Abonos
Neto a Pagar

$0,00
$94.413.145,69

Observaciones:

resde (dd/mm/aaazlasta (dd/mm/aaazioDialasa Anuaasa Maxim ntAplicadcinterésEfectivo

CapitalALiquidar

InteresMoraPeriodc

SaldointMora

SubTotal

21/03/2022 31/03/2022 11 27,705 27,705 27,705 0,000670232 S 38.260.769,57 $282.079,51 $282.079,51 $38.542.849,08
01/04/2022 30/04/2022 30 28,575 28,575 28,575 0,000688846 $ 38.260.769,57 $790.673,26 $1.072.752,77 $39.333.522,34

01/05/2022  31/05/2022 31 29,565 29,565 29,565 0,000709875 _ $38.260.769,57  $84197143 $191472420  $40.175.493,77
01/06/2022 30/06/2022 30 30,6 30,6 30,6 0,00073169 $38.260.769,57 $ 839.850,17 $2.754.574,36 $41.015.343,93
01/07/2022 31/07/2022 31 31,92 31,92 31,92 0,000759262 $ 38.260.769,57 $900.548,45 $3.655.122,82 $41.915.892,39
01/08/2022 31/08/2022 31 33,315 33,315 33,315 0,000788104 $ 38.260.769,57 $934.757,09 $4.589.879,91 $ 42.850.649,48
01/09/2022 30/09/2022 30 35,25 35,25 35,25 0,000827616 $ 38.260.769,57 $949.956,20 $5.539.836,11 $ 43.800.605,68
01/10/2022 31/10/2022 31 36,915 36,915 36,915 0,000861165 $ 38.260.769,57 $1.021.414,39 $6.561.250,51 $44.822.020,08
01/11/2022 30/11/2022 30 38,67 38,67 38,67 0,000896091 $ 38.260.769,57 $ 1.028.554,14 $ 7.589.804,65 $ 45.850.574,22
01/12/2022 31/12/2022 31 41,46 41,46 41,46 0,000950717 $ 38.260.769,57 $1.127.629,93 $8.717.434,58 $ 46.978.204,15
01/01/2023 31/01/2023 31 43,26 43,26 43,26 0,000985392 $38.260.769,57 $1.168.757,50 $9.886.192,07 $ 48.146.961,64
01/02/2023 28/02/2023 28 45,27 45,27 45,27 0,001023603 $ 38.260.769,57 $ 1.096.587,14 $10.982.779,21 $49.243.548,78
01/03/2023 31/03/2023 31 46,26 46,26 46,26 0,00104223 $ 38.260.769,57 $1.236.171,61 $12.218.950,83 $50.479.720,40
01/04/2023 30/04/2023 30 47,085 47,085 47,085 0,001057656 $ 38.260.769,57 $1.214.002,08 $13.432.952,90 $51.693.722,47
01/05/2023 31/05/2023 31 45,405 45,405 45,405 0,00102615 $ 38.260.769,57 $1.217.100,13 $ 14.650.053,03 $52.910.822,60
01/06/2023 30/06/2023 30 44,64 44,64 44,64 0,001011683 $ 38.260.769,57 $1.161.233,35 $15.811.286,38 $ 54.072.055,95
01/07/2023 31/07/2023 31 44,04 44,04 44,04 0,001000283 $ 38.260.769,57 $1.186.419,65 $16.997.706,03 $ 55.258.475,60
01/08/2023 31/08/2023 31 43,125 43,125 43,125 0,000982806 $38.260.769,57 $ 1.165.690,85 S 18.163.396,88 $56.424.166,45
01/09/2023 30/09/2023 30 42,045 42,045 42,045 0,000962034 $38.260.769,57 $1.104.245,18 $19.267.642,07 $57.528.411,64
01/10/2023 31/10/2023 31 39,795 39,795 39,795 0,000918248 $38.260.769,57 $1.089.119,60 $ 20.356.761,66 $58.617.531,23
01/11/2023 30/11/2023 30 38,28 38,28 38,28 0,000888368 $38.260.769,57 $1.019.689,47 $21.376.451,13 $59.637.220,70
01/12/2023 31/12/2023 31 37,56 37,56 37,56 0,000874053 $ 38.260.769,57 $1.036.700,15 $22.413.151,27 $60.673.920,84
01/01/2024 12/01/2024 12 34,98 34,98 34,98 0,000822136 $ 38.260.769,57 $377.466,77 $ 22.790.618,05 $61.051.387,62

Asunto Valor

Capital $ 38.260.769,57

Capitales Adicionad $0,00

Total Capital $ 38.260.769,57

Total Interés de Pla $0,00

Total Interés Mora

Total a Pagar
- Abonos
Neto a Pagar

$ 22.790.618,05
$ 61.051.387,62

$0,00
$ 61.051.387,62
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Expediente No. 2022-00395.

1. No se aprueba la liquidacion del crédito allegada por la parte
demandante por cuanto difiere en la suma de $22.879.892, 151de la

realizada por el despacho, y esta desprovista del soporte
discriminado de cada capital. |

2. Se aprueba la liquidacion del crédito realizada por el
despacho, por la suma de $325.315.747,63 al 12 de enero de 2024

tal y como se aprecia en el resumen de liquidacion: e
‘.

.
RIS Valur |

Total de Capitales §19%.806.127 .15

Total Interas Plaz $0,00

Tota! Interds Kioral 125,400 620,47

|

i

|

}

agar § 325.315.747 63 [
§4.00 |

i

|

Davnlver a) Deudor

documentos que anteceden la presente providencia. !

NOTIFIQUESE,

104

x
|
!

Se advierte que las liquidaciones de cada capital se encuentran en
|
|
|
|
|
|
|
i
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